
UCHWAŁA  Nr XXVI/3/09
                                          RADY   GMINY   RYBNO

z dnia 28 stycznia 2009 roku

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie zwolnień od podatku od 
                 nieruchomości  dla  przedsiębiorców.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku , Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
Nr 153, poz. 1271 , z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z 2004 roku , 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,poz.1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218, z 2008r Nr 80, poz.1111) oraz art.7 ust.3 
ustawy   z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  ( Dz. U z 
2005r, Nr 143, poz.1199, MP z 2006r Nr 72,poz. 721,Nr 75, poz.758, Dz.U z 2006r 
Nr 220,poz.1601, Nr 225,poz.1635, Nr 249,poz. 1828; MP z 2007r Nr 47,poz.557, 
Nr 76,poz.813, Dz.U  z 2008r Nr 93,poz.585, Nr 116,poz.730; MP z 2008r  Nr 59, 
poz.531, Nr 78,poz.692) - Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§1

Uchyla się uchwałę Nr VII/28/07 Rady Gminy Rybno z dnia 12 czerwca 2007r 
w sprawie zwolnień od podatków od nieruchomości dla przedsiębiorców (Dz.Urz.Woj. 
Warm.Mazur. Nr 105,poz.1509).

§2

Zwolnienia z podatku od nieruchomości przyznane w trybie uchwały określonej 
w §1 zachowają moc, o ile podmiot uprawniony wypełnia warunki określone 
w tej uchwale.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                            Marian Ligman


